様式第６号（第１２条関係）
年　　月　　日
黒潮町長　　　　　　　様

補助事業者　所在地

団体名
[bookmark: _GoBack]
代表者職氏名

黒潮町地域猫不妊去勢手術推進事業費補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け黒潮指令第　　号で交付決定通知（　　　　年　　月　　日付け黒潮指令第　　号で変更承認通知）のあった黒潮町地域猫不妊去勢手術推進事業費補助金に係る事業が完了しましたので、黒潮町地域猫不妊去勢手術推進事業費補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　　円

２　補助金実績報告額　　　　　　　金　　　　　　　　　円

３　不妊去勢手術等を実施した地域猫の数　メス猫　　匹　オス猫　　匹

４　添付書類　※概算払により請求した猫は（３）及び（４）の添付は不要
（１）　不妊去勢手術等を実施した地域猫（別紙４）
（２）　地域猫活動計画実施状況報告書（別紙５）
（３）　猫ごとの不妊去勢手術等の費用を確認できる領収書等の写し
（４）　不妊去勢手術等をした猫の出術前及び手術後の写真（耳のⅤ字カットが分かる全体写真）※写真には別紙４の不妊去勢手術等を実施した地域猫の番号を記載してください。

[bookmark: last]